
UCHWAŁA NR XXVII/174/2017
RADY GMINY BEŁŻEC

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Bełżec oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 131 ust. 4 w związku z art. 29 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. , poz. 59) Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Bełżec i dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu z tych kryteriów określoną liczbę punktów 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełżec

Wiesław Wielgosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1367



 
 

                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XXVII/174/2017 
                                                                        Rady Gminy Bełżec z dnia 23 marca 2017r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kryterium Punkty Wymagane dokumenty 

Obydwoje rodzice pracujący w zakładach 
pracy, bądź we własnym gospodarstwie  
rolnym, lub prowadzi działalność  
gospodarczą 

6 

Dokument potwierdzający –  
zaświadczenie od pracodawcy  
potwierdzające zatrudnienie,  
zaświadczenie z Urzędu Miasta/Gminy  
o posiadanym gospodarstwie rolnym,  
wydruk ze strony internetowej Centralnej  
Ewidencji i Informacji o Działalności  
Gospodarczej o prowadzeniu  
działalności gospodarczej 

Jedno z rodziców pracuje w zakładzie pracy, 
bądź we własnym gospodarstwie rolnym, 
lub prowadzi działalność gospodarczą 

3 

Dokument potwierdzający – zaświadczenie 
od pracodawcy  potwierdzające  
zatrudnienie, zaświadczenie z Urzędu  
Miasta/Gminy o posiadanym  
gospodarstwie rolnym,  wydruk ze strony 
internetowej Centralnej Ewidencji i  
Informacji o Działalności Gospodarczej  
o prowadzeniu działalności gospodarczej 

Dzieci już uczęszczające do przedszkola 4 dokumentacja przedszkola 

Rodzeństwo dziecka kontynuującego  
edukację w przedszkolu  

3 dokumentacja przedszkola 

Dzieci pięcioletnie, czteroletnie i trzyletnie 
mające w roku rekrutacyjnym prawo do  
wychowania przedszkolnego 

10 
dane z ewidencji ludności Urzędu Gminy 
Bełżec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1367


		2017-03-31T12:46:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




